

Investitor
Obiect

CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de Electromontare (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electricitate				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,20 ----- 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,2200	46,38	10,20
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,78 ----- 2,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,0600	46,38	2,78
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			242,20 ----- 12,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,2800	46,38	12,99
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	205,00	213,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,40	10,82
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
4	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			12,21 ----- 6,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,1500	46,38	6,96
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	5,00	5,25
5	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2105,44 ----- 1493,44
	1	Muncitor	h-am	32,2000	46,38	1493,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
6		Intrerupator	buc			38,50 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2145425	intrerupator	buc	1,0000	38,50	38,50
7	Pret de piata	Cablu BBΓHT-LS 3x1.5 mm2	m			7,20 ----- 0,00
	940000-3x1.5	Cablu BBΓHT-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,20	7,20
8	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			436,47 ----- 188,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	4,0600	46,38	188,30
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	8,50	68,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,90	7,90
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	2,00	12,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	15,00	3,75
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	9,50	152,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	16,00	3,20
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	16,00	0,32
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			59,73 ----- 14,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,3100	46,38	14,38
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,20	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
10	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Pentru tavane Armstrong)	buc			242,20 ----- 12,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-am	0,2800	46,38	12,99

1	2	3	4	5	6	7
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	205,00	213,20
	316216510722 9	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,40	10,82
	28752727000 47	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
II	RpEF128	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			12,21 ----- 6,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	46,38	6,96
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	5,00	5,25

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)